
GERAL FEMININO 1.500M
CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 115
2 ISABELLA SEZERINO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 16 16 16 16 10 14 14 16 12 14 15 83
3 ANDRESSA ZECHNER ADTRISC - F 14 20 14 20 12 20 16 20 8 20 15 79
4 MARIA FERNANDA LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 12 14 10 14 14 16 12 14 16 16 15 79
5 FERNANDA VITORIA CAMINI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 8 20 12 20 16 20 10 20 14 20 15 75
6 ANA LAURA PELLIS ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 6 16 4 16 8 16 10 16 0 28
7 YASMIN LAIS DE ARAUJO ASSOCIACAO JOINVILENSE DE NATACAO - B 4 8 4 10 8 12 6 12 N/C N/C 0 22
8 JULIA SOUZA ANTUNES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 6 10 1 8 6 10 N/C N/C 4 12 0 17
9 MEL ANNY CARVALHO LESSA ASSOCIACAO LAGEANA DE NATACAO - A 0 14 0 12 0 12 1 12 0 10 15 16

10 ALICE BETFUER DO NASCIMENTO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 0 0 2 0 6 0 10 0 4 15 15
11 ANA VIRGINIA NION RIZZI MAY GANA - J 0 16 0 16 0 20 0 16 0 16 15 15
12 ANDREIA CRISTINA LAS CIRCULO MILITAR DO PARANA - M 0 16 0 16 0 14 0 16 0 16 15 15
13 CARITA APARECIDA DOS SANTOS BURAK SBCN/FMD/BUDDEMEYER - G 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 15
14 CRISTINA DE LEON SOARES GREMIO NAUTICO UNIAO - L 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 15
15 DOLORES DIAS GARCIA GANA - O 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 15
16 ELIZABETE VERONICA TOME GANA - M 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 15
17 KATIA CASTAGNINO DORA GANA - L 0 16 0 16 0 16 0 10 0 16 15 15
18 MARIA LUIZA TELES DE PAULA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 1 16 2 14 2 14 N/C N/C 6 14 0 11
19 LUIZA EMANUELE DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C N/C N/C 0 20 0 20 4 20 0 20 0 4
20 MARIA JULIA FREITAS SCHUTZ ADTRISC - A 0 12 0 10 0 8 N/C N/C 1 12 0 1
21 KATIA BEATRIZ SCHUHMACHER FISCHER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - K 0 20 0 20 0 20 N/C N/C 0 20 0 0
22 KELLY CRISTINA MAZZOCCO APAN-CONCORDIA - I 0 16 N/C N/C 0 20 0 20 0 20 0 0
23 LUANA LAS SCHAAB CIRCULO MILITAR DO PARANA - G 0 10 N/C N/C 0 16 0 10 0 16 0 0
24 MARINA VAZ RODRIGUES LIRA TENIS CLUBE - A 0 10 N/C N/C 0 6 0 10 0 8 0 0
25 ANA LUZ AGUIRRE CBMSC - E N/C N/C 0 20 0 20 0 20 0 20 0 0

EQUIPENOMECOLOC. TOTALEXTRA



GERAL MASCULINO 1.500M
CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 GUSTAVO DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 12 16 16 20 16 20 12 16 14 16 15 85
2 BRUNO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 16 16 14 20 12 20 16 20 12 20 15 85
3 MURILO VOLTOLINI SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 14 20 10 16 14 16 14 20 16 20 15 83
4 LUCAS DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - D N/C N/C 20 20 20 20 20 20 20 20 0 80
5 JOAO V S MENDES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 20 20 12 16 10 16 10 16 8 14 15 75
6 MURILO BONA DOS SANTOS SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 8 14 6 14 1 10 6 14 6 14 15 42
7 FELIPE JOSE LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 6 12 8 14 8 14 2 12 0 12 15 39
8 PEDRO D HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 4 12 1 10 6 14 0 10 2 10 15 28
9 MURILO RAFAEL DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 16 2 20 0 20 8 20 1 20 15 26

10 JOAO PEDRO MONTEIRO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 2 10 4 12 2 12 1 12 0 8 15 24
11 CAUAN H GONCALVES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 0 8 0 12 4 12 4 14 0 10 15 23
12 ALAN VINICIUS LITWINSKI CLUBE ALIANCA/APANCA - E 0 20 0 16 0 20 0 16 0 20 15 15
13 AMARO FRANCISCO DA SILVA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - P 0 12 0 16 0 14 0 14 0 16 15 15
14 ANDERSON ROBERTO SOARES PORTO CBMSC - H 0 10 0 4 0 12 0 6 0 12 15 15
15 AUGUSTO KAMKE SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 1 0 2 0 4 0 6 0 4 15 15
16 AUGUSTO RODRIGUES CARLIN DA SILVA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 4 0 4 0 0 0 2 0 6 15 15
17 BENICIO HECTOR RIBEIRO SCHNEIDER ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 6 0 8 0 14 0 16 0 14 15 15
18 CARLOS ROBERTO GUZZO DA CRUZ GANA - N 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 15
19 CESAR ALEXANDRE SANTANA LIRA TENIS CLUBE - J 0 14 0 14 0 14 0 8 0 10 15 15
20 DOUGLAS ROHRBACHER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - E 0 16 0 20 0 16 0 20 0 16 15 15
21 EDER AUGUSTO GURSKI AVULSO - F 0 16 0 20 0 20 0 14 0 16 15 15
22 EDUARDO FERNANDES IMBITUBA TRAVESSIAS - G 0 16 0 20 0 20 N/C N/C 0 16 15 15
23 GABRIEL DA COSTA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - H 0 20 0 16 0 20 0 20 0 20 15 15
24 GABRIEL ISAIAS DOS SANTOS FLECK ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 10 0 14 0 10 0 6 0 12 15 15
25 HENRIQUE CUGNASCA GANA - O 0 16 0 20 0 16 0 16 0 16 15 15
26 HUGO CARLOS DAVILA DODL UDESC/CEFID - K 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 15
27 JOAO GABRIEL GABARDE SBCN/FMD/BUDDEMEYER - E 0 12 0 14 0 10 0 14 0 14 15 15
28 JOAO VITOR SIMONETTI SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 0 4 0 8 0 6 0 10 0 6 15 15
29 JORGE LUIS HILGENSTIELER JUNIOR SBCN/FMD/BUDDEMEYER - I 0 10 0 16 0 20 0 20 0 16 15 15
30 LEONARDO PARUCKER DA COSTA JOINVILLE TÊNIS CLUBE - C 0 6 0 10 0 8 0 8 0 4 15 15
31 MARCOS BUDDEMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - L 0 20 0 14 0 14 0 16 0 16 15 15
32 MATHEUS LEO FAGUNDES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 0 0 0 0 1 0 4 0 1 15 15
33 MAURICIO LATERCA MARTINS GANA - L 0 14 0 20 0 20 0 20 0 20 15 15
34 NATHANIEL SIMONETTI JUNIOR SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 14 0 10 0 0 0 12 0 4 15 15
35 NICOLAS DB DE OLIVEIRA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 8 0 8 0 6 0 8 0 6 15 15
36 PAULO VITOR KERSCHER GROSSKOPF SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15
37 RODRIGO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - H 0 14 0 8 0 14 0 8 0 14 15 15
38 TIAGO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 8 0 6 0 8 0 10 0 8 15 15
39 ALEXANDRE GUERRA APAN-CONCORDIA - J 0 20 0 20 N/C N/C 0 20 0 20 0 0
40 ANDRE LUIZ PONTONI WACHOWICZ ATIRADORES - J N/C N/C 0 10 0 16 0 10 0 12 0 0
41 BRENO PEREIRA DELA BRUNA NETUNO - F N/C N/C 0 16 0 14 0 8 0 10 0 0
42 DANIEL JUAN PAGANO GANA - L N/C N/C 0 16 0 16 0 20 0 20 0 0
43 ENZO DANIEL DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 12 0 12 0 6 0 14 N/C N/C 0 0
44 FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR LIRA TENIS CLUBE - K N/C N/C 0 14 0 16 0 14 0 16 0 0
45 GILMAR MANOEL VIEIRA JUNIOR CBMSC - H 0 12 0 12 N/C N/C 0 10 0 16 0 0
46 HENRIQUE FOGGIATTO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 0 N/C N/C 0 0 0 1 0 2 0 0
47 IDEMAR EUGENIO TIEPO ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE NATACAO/NEW ESCAP/ESTUDIO OXIGENIO - M 0 14 0 20 N/C N/C 0 20 0 20 0 0
48 JOAO LOMBARDI GANA - O 0 20 N/C N/C 0 20 0 20 0 20 0 0
49 JOVANIL ROSA YANO GANA - N 0 16 0 16 0 16 N/C N/C 0 16 0 0
50 LEOIR FOGGIATTO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - I 0 4 0 12 N/C N/C 0 14 0 14 0 0
51 LUCAS DROZINO HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 0 0 0 0 0 0 0 N/C N/C 0 0
52 LUIZ FERNANDO TIEPO ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE NATACAO/NEW ESCAPAMENTOS - G 0 14 0 16 N/C N/C 0 20 0 20 0 0
53 PYETRO SARTORI DA SILVA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 16 0 12 0 8 0 10 0 0
54 RAFAEL HLAWATSCH SBCN/FMD/BUDDEMEYER - F 0 12 N/C N/C 0 16 0 10 0 14 0 0
55 THIAGO COLI DE AGUIAR AVULSO - P 0 10 0 14 0 16 0 16 N/C N/C 0 0
56 VALENTIN PESSOA TRINDADE ALMEIDA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 0 0 0 0 2 0 0 N/C N/C 0 0
57 YURI HELMANN AVULSO - A 0 1 0 0 0 0 0 0 N/C N/C 0 0

COLOC. NOME EQUIPE TOTALEXTRA



CATEGORIAS FEMININO 1.500M
CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 FERNANDA VITORIA CAMINI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 8 20 12 20 16 20 10 20 14 20 15 115
3 MEL ANNY CARVALHO LESSA ASSOCIACAO LAGEANA DE NATACAO - A 0 14 0 12 0 12 1 12 0 10 15 75
2 ANA LAURA PELLIS ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 6 16 4 16 8 16 10 16 0 64
4 MARIA LUIZA TELES DE PAULA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 1 16 2 14 2 14 N/C N/C 6 14 0 58
5 MARIA JULIA FREITAS SCHUTZ ADTRISC - A 0 12 0 10 0 8 N/C N/C 1 12 0 42
6 MARINA VAZ RODRIGUES LIRA TENIS CLUBE - A 0 10 N/C N/C 0 6 0 10 0 8 0 34

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 115
2 ISABELLA SEZERINO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 16 16 16 16 10 14 14 16 12 14 15 91
3 MARIA FERNANDA LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 12 14 10 14 14 16 12 14 16 16 15 89
4 YASMIN LAIS DE ARAUJO ASSOCIACAO JOINVILENSE DE NATACAO - B 4 8 4 10 8 12 6 12 N/C N/C 0 42
5 JULIA SOUZA ANTUNES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 6 10 1 8 6 10 N/C N/C 4 12 0 40
6 ALICE BETFUER DO NASCIMENTO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 0 0 2 0 6 0 10 0 4 15 37

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 LUIZA EMANUELE DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - C N/C N/C 0 20 0 20 4 20 0 20 0 80

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ANA LUZ AGUIRRE CBMSC - E N/C N/C 0 20 0 20 0 20 0 20 0 80

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ANDRESSA ZECHNER ADTRISC - F 14 20 14 20 12 20 16 20 8 20 15 115

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 CARITA APARECIDA DOS SANTOS BURAK SBCN/FMD/BUDDEMEYER - G 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 115
2 LUANA LAS SCHAAB CIRCULO MILITAR DO PARANA - G 0 10 N/C N/C 0 16 0 10 0 16 0 52

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 KELLY CRISTINA MAZZOCCO APAN-CONCORDIA - I 0 16 N/C N/C 0 20 0 20 0 20 0 76

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ANA VIRGINIA NION RIZZI MAY GANA - J 0 16 0 16 0 20 0 16 0 16 15 99

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 KATIA BEATRIZ SCHUHMACHER FISCHER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - K 0 20 0 20 0 20 N/C N/C 0 20 0 80

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

COLOC. NOME EQUIPE TOTALEXTRA

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

EXTRA

EXTRA

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

EXTRA

EXTRA

EXTRA

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

EXTRA

EXTRA

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

EXTRA

EXTRA



1 CRISTINA DE LEON SOARES GREMIO NAUTICO UNIAO - L 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 115
2 KATIA CASTAGNINO DORA GANA - L 0 16 0 16 0 16 0 10 0 16 15 89

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ELIZABETE VERONICA TOME GANA - M 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 115
2 ANDREIA CRISTINA LAS CIRCULO MILITAR DO PARANA - M 0 16 0 16 0 14 0 16 0 16 15 93

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 DOLORES DIAS GARCIA GANA - O 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 115

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

COLOC. NOME EQUIPE TOTALEXTRA

EXTRA



CATEGORIAS MASCULINO 1.500M
CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA

GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA
1 MURILO RAFAEL DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 16 2 20 0 20 8 20 1 20 15 111
2 BENICIO HECTOR RIBEIRO SCHNEIDER ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 6 0 8 0 14 0 16 0 14 15 73
3 GABRIEL ISAIAS DOS SANTOS FLECK ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 10 0 14 0 10 0 6 0 12 15 67
4 NATHANIEL SIMONETTI JUNIOR SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 14 0 10 0 0 0 12 0 4 15 55
5 TIAGO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 8 0 6 0 8 0 10 0 8 15 55
6 PYETRO SARTORI DA SILVA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A N/C N/C 0 16 0 12 0 8 0 10 0 46
7 ENZO DANIEL DE OLIVEIRA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 12 0 12 0 6 0 14 N/C N/C 0 44
8 AUGUSTO RODRIGUES CARLIN DA SILVA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 4 0 4 0 0 0 2 0 6 15 31
9 MATHEUS LEO FAGUNDES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 0 0 0 0 1 0 4 0 1 15 21

10 PAULO VITOR KERSCHER GROSSKOPF SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15
11 HENRIQUE FOGGIATTO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 0 N/C N/C 0 0 0 1 0 2 0 3
12 VALENTIN PESSOA TRINDADE ALMEIDA ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - A 0 0 0 0 0 2 0 0 N/C N/C 0 2
13 YURI HELMANN AVULSO - A 0 1 0 0 0 0 0 0 N/C N/C 0 1
14 LUCAS DROZINO HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - A 0 0 0 0 0 0 0 0 N/C N/C 0 0

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 MURILO VOLTOLINI SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 14 20 10 16 14 16 14 20 16 20 15 107
2 GUSTAVO DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - B 12 16 16 20 16 20 12 16 14 16 15 103
3 MURILO BONA DOS SANTOS SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 8 14 6 14 1 10 6 14 6 14 15 81
4 PEDRO D HILGENSTIELER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 4 12 1 10 6 14 0 10 2 10 15 71
5 JOAO PEDRO MONTEIRO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 2 10 4 12 2 12 1 12 0 8 15 69
6 NICOLAS DB DE OLIVEIRA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 8 0 8 0 6 0 8 0 6 15 51
7 AUGUSTO KAMKE SBCN/FMD/BUDDEMEYER - B 0 1 0 2 0 4 0 6 0 4 15 32

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 BRUNO ERPEN LEITE SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 16 16 14 20 12 20 16 20 12 20 15 111
2 JOAO V S MENDES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 20 20 12 16 10 16 10 16 8 14 15 97
3 FELIPE JOSE LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 6 12 8 14 8 14 2 12 0 12 15 79
4 CAUAN H GONCALVES SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 0 8 0 12 4 12 4 14 0 10 15 71
5 LEONARDO PARUCKER DA COSTA JOINVILLE TÊNIS CLUBE - C 0 6 0 10 0 8 0 8 0 4 15 51
6 JOAO VITOR SIMONETTI SBCN/FMD/BUDDEMEYER - C 0 4 0 8 0 6 0 10 0 6 15 49

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 LUCAS DAVESAC MACHADO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - D N/C N/C 20 20 20 20 20 20 20 20 0 80

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ALAN VINICIUS LITWINSKI CLUBE ALIANCA/APANCA - E 0 20 0 16 0 20 0 16 0 20 15 107
2 DOUGLAS ROHRBACHER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - E 0 16 0 20 0 16 0 20 0 16 15 103
3 JOAO GABRIEL GABARDE SBCN/FMD/BUDDEMEYER - E 0 12 0 14 0 10 0 14 0 14 15 79

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 EDER AUGUSTO GURSKI AVULSO - F 0 16 0 20 0 20 0 14 0 16 15 101
2 RAFAEL HLAWATSCH SBCN/FMD/BUDDEMEYER - F 0 12 N/C N/C 0 16 0 10 0 14 0 52
3 BRENO PEREIRA DELA BRUNA NETUNO - F N/C N/C 0 16 0 14 0 8 0 10 0 48

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

EXTRA

EXTRA

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

EXTRA

EXTRA

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

COLOC. NOME EQUIPE TOTAL

EXTRA

EXTRA

COLOC. NOME EQUIPE TOTALEXTRA



1 EDUARDO FERNANDES IMBITUBA TRAVESSIAS - G 0 16 0 20 0 20 N/C N/C 0 16 15 87
2 LUIZ FERNANDO TIEPO ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE NATACAO/NEW ESCAPAMENTOS - G 0 14 0 16 N/C N/C 0 20 0 20 0 70

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 GABRIEL DA COSTA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - H 0 20 0 16 0 20 0 20 0 20 15 111
2 RODRIGO ITAMIRIM/NOVOS CIELOS/NADAR ITAJAI - H 0 14 0 8 0 14 0 8 0 14 15 73
3 ANDERSON ROBERTO SOARES PORTO CBMSC - H 0 10 0 4 0 12 0 6 0 12 15 59
4 GILMAR MANOEL VIEIRA JUNIOR CBMSC - H 0 12 0 12 N/C N/C 0 10 0 16 0 50

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 JORGE LUIS HILGENSTIELER JUNIOR SBCN/FMD/BUDDEMEYER - I 0 10 0 16 0 20 0 20 0 16 15 97
2 LEOIR FOGGIATTO SBCN/FMD/BUDDEMEYER - I 0 4 0 12 N/C N/C 0 14 0 14 0 44

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 ALEXANDRE GUERRA APAN-CONCORDIA - J 0 20 0 20 N/C N/C 0 20 0 20 0 80
2 CESAR ALEXANDRE SANTANA LIRA TENIS CLUBE - J 0 14 0 14 0 14 0 8 0 10 15 75
3 ANDRE LUIZ PONTONI WACHOWICZ ATIRADORES - J N/C N/C 0 10 0 16 0 10 0 12 0 48

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 HUGO CARLOS DAVILA DODL UDESC/CEFID - K 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 115
2 FERNANDO MONTEIRO ROCHA JR LIRA TENIS CLUBE - K N/C N/C 0 14 0 16 0 14 0 16 0 60

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 MARCOS BUDDEMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER - L 0 20 0 14 0 14 0 16 0 16 15 95
2 DANIEL JUAN PAGANO GANA - L N/C N/C 0 16 0 16 0 20 0 20 0 72

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 IDEMAR EUGENIO TIEPO ASSOCIACAO CHAPECOENSE DE NATACAO/NEW ESCAP/ESTUDIO OXIGENIO - M 0 14 0 20 N/C N/C 0 20 0 20 0 74

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 CARLOS ROBERTO GUZZO DA CRUZ GANA - N 0 20 0 20 0 20 0 20 0 20 15 115
2 JOVANIL ROSA YANO GANA - N 0 16 0 16 0 16 N/C N/C 0 16 0 64

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 HENRIQUE CUGNASCA GANA - O 0 16 0 20 0 16 0 16 0 16 15 99
2 JOAO LOMBARDI GANA - O 0 20 N/C N/C 0 20 0 20 0 20 0 80

CATEGORIA LAGOA TAPERA SÃO MIGUEL CABEÇUDAS ABDON BATISTA
GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA GERAL CATEGORIA

1 MAURICIO LATERCA MARTINS GANA - P 0 14 0 20 0 20 0 20 0 20 15 109
1 AMARO FRANCISCO DA SILVA SBCN/FMD/BUDDEMEYER - P 0 12 0 16 0 14 0 14 0 16 15 87
2 THIAGO COLI DE AGUIAR AVULSO - P 0 10 0 14 0 16 0 16 N/C N/C 0 56
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